ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 84 DE 17 DE AGOSTO DE
2020.

CONSIDERANDO ERRO MATERIAL NA PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 84.

ONDE LÊ-SE :

GUARDA AMBIENTAL

1. ROBSON EVANGELISTA DE JESUS

2. ROSIVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS
3. MARCÉU SOAREZ ANDRADE

 LEIA-SE:

GUARDA AMBIENTAL

1. ROSIVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS
2. MARCÉU SOAREZ ANDRADE

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OVOURCMDBPXMHQ3UZW6LXA

Terça-feira
18 de Agosto de 2020

3 - Ano  - Nº 4182

Erratas

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 84, DE 17 DE AGOSTO DE 2020.

CONVOCA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições legais, nos termos dos

Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio do presente edital:

C O N V O C A R:
Os cidadãos, a seguir relacionados, classificados em Concurso Público, conforme Edital nº

001/2018, para TOMAR POSSE NO SEU RESPECTIVO CARGO, no dia 20 de agosto de
2020, às 10:00h no  Setor de Recursos Humanos na Secretaria Municipal de Administração, de

acordo com a homologação publicada em 14 de dezembro de 2018, descrito a seguir:

MARINHEIRO

1. ELMO SANTOS PASSOS

2. NAICSON UZEDA TEIXEIRA

3. ELIAS ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

GUARDA AMBIENTAL

1. ROSIVALDO DA CONCEIÇÃO SANTOS
2. MARCÉU SOAREZ ANDRADE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1. HILDETE SILVA MENEZES

2. ADEILDA EVANGELISTA DOS SANTOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. ANTONIO JOSÉ DA SILVA

a) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação e
regulamentos específicos.

b) Este Edital entra em vigor em 17 de agosto de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 17 de agosto de 2020.

Fernando Antônio dos Santos Brito
Prefeito Municipal de Cairu

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OVOURCMDBPXMHQ3UZW6LXA

Terça-feira
18 de Agosto de 2020
4 - Ano  - Nº 4182

Editais